QP 2-21 - Fahnli Panther

Back To The Future Il

Hallo zusammen,

mein Name ist Dr. Emmett Brown. Ich bin Wissenschaftler und moéchte dem Klimawandel mit aller
Kraft entgegenhalten. Ihr konntet mir bereits sehr helfen, jedoch sind wir noch nicht am Ziel.Um
dies zu erreichen, miussen wir noch weitere wichtige Personlichkeiten der vergangenen Zeit treffen
und mit ihnen kooperieren. Wenn wir es schaffengehen wir in die Geschichte ein.Also kommt und
helft mir,unseren blauen Planeten zu retten.

Beste Grisse

Dr.Emmett Brown

Datum

13.05 -
16.05

22.05

29.05

05.06

12.06

19.06

26.06

30.06

03.07

10.07

17.07 -
22.08

18.07 -
30.07

Zeit

14:00 - 16:00

16:00 - 18:00

20:00 - 21:00

13:00 - 15:00

20:00 - 22:00

Ort

Schiitzenhaus Obfelden

Hiundelerhitte

Bauspielplatz
Pfadiheim Schwandenholzli
Hexengraben Trlersee

Schiitzenhause Ottenbach

Weiteres

Auffahrtslager, siehe Detailinfos

Pfingsten, keine Ubung

Fahrteweekend, keine Ubung

Ausbildungstag, siehe Flyer

Sola-Elternabend, siehe Lagerinfos

Sommerferien, keine Ubungen

Sommerlager, siehe Detailinfos
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