

QP 2-21 - Fähnli Panther

Back To The Future II

Hallo zusammen,

mein Name ist Dr. Emmett Brown. Ich bin Wissenschaftler und möchte dem Klimawandel mit aller Kraft entgegenhalten. Ihr konntet mir bereits sehr helfen, jedoch sind wir noch nicht am Ziel.Um dies zu erreichen, müssen wir noch weitere wichtige Persönlichkeiten der vergangenen Zeit treffen und mit ihnen kooperieren. Wenn wir es schaffengehen wir in die Geschichte ein.Also kommt und helft mir,unseren blauen Planeten zu retten.

Beste Grüsse

Dr.Emmett Brown

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05 - 16.05	-	-	Auffahrtslager, siehe Detailinfos
22.05	-	-	Pfingsten, keine Übung
29.05	-	Schützenhaus Obfelden	-
05.06	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
12.06	-	-	Fährteweekend, keine Übung
19.06	-	-	Ausbildungstag, siehe Flyer
26.06	16:00 - 18:00	Bauspielplatz	-
30.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	SoLa-Elternabend, siehe Lagerinfos
03.07	13:00 - 15:00	Hexengraben Türlersee	-
10.07	20:00 - 22:00	Schützenhause Ottenbach	-
17.07 - 22.08	-	-	Sommerferien, keine Übungen
18.07 - 30.07	-	-	Sommerlager, siehe Detailinfos

Stand: 23.01.26